30, etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dinul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Luni-Marti 3 (16) Martie

1909.

Episcopia Caransebeșului

și uneltirile pentru subminarea ei.

Foița lui Burdia din Caransebeș aduce din „isvor demn de încredere“ știrea, că Majestatea Sa n'a întărit alegerea de episcop a archimandritului Filaret Musta.